
 

1 
 

 
21313/P/2018-HSPH  
Čj.: UZSVM/P/15650/2018-HSPH 

R Á M C O V Á   D O H O D A  

O  P R O V Á D Ě N Í  O P R A V  A  Ú D R Ž B Y  V O Z I D E L  

ÚZSVM ÚP Plzeň č. 150/2018 

uzavřená dle ustanovení § 1746 odstavce 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) na veřejnou zakázku s názvem „Opravy a 
údržba motorových vozidel a příslušenství k nim“(dále jen „veřejná zakázka“) 

část 1, Plzeň – servis vozů zn. Škoda a Volkswagen 

Účastníci dohody: 

Zadavatel:   Česká republika  
– Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  
organizační složka státu zřízená zákonem č. 201/2002 Sb., o Úřadu 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, ve znění pozdějších 
předpisů 

se sídlem:   Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2 
za kterého právně jedná: Mgr. Ing. Ladislav Nový, ředitel Územního pracoviště Plzeň 
IČO:     69797111  
DIČ:     CZ69797111 – není plátce DPH  
bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „zadavatel“)  
 
a  
 
Dodavatel:       TUkas a.s. 

se sídlem:   K Hrušovu 344/6, 102 00 Praha 1O-Štěrboholy 
zastoupený:   Ing. Petrem Lehkým, prokuristou 
IČO:     26149958 
DIČ:     CZ26149958 
bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
sp. značka v OR:  B 6356 vedená u Městského soudu v Praze 

kontaktní údaje pro zadávání objednávek a komunikaci s dodavatelem: 
adresa: xxxxxxxxxxxxxxxxxx  
e-mail:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 tel. č.:   xxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „dodavatel“) 

(zadavatel a dodavatel dále společně také jako „účastníci dohody“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku Rámcovou dohodu o provádění oprav a údržby 
vozidel ÚZSVM ÚP Plzeň č. 150/2018 (dále jen „rámcová dohoda) tohoto znění:  

Čl. 1. 
Úvodní ustanovení 

1.1 Účastníci dohody prohlašují, že pokud rámcová dohoda nestanoví jinak, bude postupováno 
v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a v souladu s dalšími právními 
předpisy, které se vztahují na předmět rámcové dohody.  



 

2 
 

1.2 Dodavatel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky stanovené právními předpisy k plnění 
předmětu rámcové dohody a veškeré podmínky a požadavky v této rámcové dohodě 
stanovené a jsou oprávněni tuto rámcovou dohodu uzavřít a řádně plnit závazky v ní 
obsažené. 

1.3 Účastníci dohody prohlašují, že veřejná zakázka byla zadavatelem rozdělena na 3 
samostatné části, a to část 1, Plzeň – servis vozů zn. Škoda a Volkswagen, část 2, Plzeň – 
servis vozů zn. Hyundai a část 3, Karlovy Vary – servis vozů zn. Škoda a Volkswagen. 

Tato rámcová dohoda se týká části 1, Plzeň – servis vozů zn. Škoda a Volkswagen. 

Čl. 2. 
Předmět rámcové dohody 

2.1 Dodavatel se podpisem této rámcové dohody zavazuje, že bude zajišťovat záruční a 
pozáruční opravy a údržbu (dále též „servisní služby“ nebo „dílo“) motorových vozidel značky 
Škoda a Volkswagen zadavatele a příslušenství k nim, která jsou využívána zaměstnanci 
zadavatele. Zadavatel se zavazuje platit dodavateli za řádně poskytnuté servisní služby 
dohodnutou smluvní cenu v souladu s článkem 4. rámcové dohody.  

2.2 V rámci předmětu této rámcové dohody je dodavatel povinen na základě objednávky 
zadavatele provádět zejména tyto základní servisní služby:  

a) pravidelné servisní prohlídky předepsané výrobcem vozidla, 
b) výměna oleje motoru, 
c) výměna oleje převodovky, 
d) výměna olejového a palivového filtru, 
e) výměna vzduchového a pylového filtru, 
f) výměna brzdového obložení a kotoučů, 
g) výměna brzdové kapaliny, 
h) výměna a doplnění ostatních provozních kapalin, 
i) výměna a oprava podvozkové soustavy, 
j) údržba a doplnění klimatizace, 
k) příprava pro STK a Emise, 
l) výměna a oprava zavěšení všech pohyblivých částí vozu, 
m) výměna a oprava poškozeného karosářského dílu vozidla vč. lakování, 
n) výměna, oprava a přezutí pneu, 
o) výměna a oprava elektroinstalace, 
p) geometrie, 
q) výměna baterie, 
r) výměna, oprava a seřízení světel, 
s) výměna a oprava výfukové soustavy, 
t) výměna a oprava převodové soustavy. 

2.3 Na základě objednávky zadavatele se dodavatel zavazuje v rámci předmětu této rámcové 
dohody provádět dále také tyto specifické servisní služby, a to: 

a) zajištění STK + Emise, 
b) uskladnění kol, 
c) čištění interiéru vč. impregnace, 
d) mytí vozidla po každém servisním úkonu ZDARMA, 
e) zajištění náhradního vozidla, 
f) zajištění základních asistenčních služeb udávaných výrobcem vozidla (zejména 

v případě poruchy nebo nehody zprostředkuje dodavatel příjezd servisního vozidla 
přímo k místu poruchy, resp. nehody a zajistí opravu, popř. odtah do příslušeného 
servisního střediska). 

2.4 Úhradu za provedení specifických servisních služeb (mimo mytí vozidla) se zavazuje účtovat 
dodavatel dle platného ceníku dodavatele v době fakturace, který musí být veřejně dostupný 
a ověřitelný např. na internetových stránkách dodavatele. Servisní služby (záruční i 
pozáruční) by měly být poskytovány dodavatelem, který disponuje příslušnými technickými 



 

3 
 

daty výrobce vozidel a zkušenostmi nezbytnými pro plnění veřejné zakázky v odpovídající 
kvalitě. 

2.5 Dodavatel bude pro plnění servisních služeb používat originální náhradní díly a náplně 
schválené výrobcem vozidla. Za originální díly jsou považovány jak díly od výrobce,  
který je dodává výrobci vozidla, tak díly, které jsou vyráběny podle výrobních specifikací 
schválených výrobcem vozidla. Kvalitativně rovnocenné jsou takové díly, u nichž je výrobce 
schopen kdykoliv prokázat, že díl odpovídá kvalitě příslušných komponentů motorových 
vozidel. Prohlášení o kvalitě náhradního dílu je povinen vydat výrobce, a to předepsaným 
způsobem. 

2.6 Předmětem rámcové dohody jsou rovněž činnosti a práce, které nejsou výše uvedeny, ale     
o kterých dodavatel věděl nebo podle svých odborných znalostí vědět měl anebo mohl, že 
jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba a dále ty, které jsou s řádným 
provedením předmětu rámcové dohody nutně spojeny a vyplývají ze standardní praxe 
realizace děl analogického charakteru, přičemž provedení těchto prací nezvýší cenu za 
provedení předmětu rámcové dohody. 

2.7 Účastníci dohody se dohodli na těchto podmínkách plnění rámcové dohody: 

a) Zadavatel zasílá objednávky dodavateli dle svých potřeb. Dodavatel se zavazuje 
prostřednictvím e-mailové zprávy přijmout nebo odmítnout objednávku zadavatele 
nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky e-mailem anebo do 3 
pracovních dnů ode dne doručení objednávky poštou;  

Zadavatel zasílá objednávky poštou na adresu pro zadávání objednávek anebo 
elektronicky na e-mail pro zadávání objednávek, které jsou uvedeny v úvodu rámcové 
dohody v části „Účastníci dohody“.  

b) Součástí objednávky musí být minimálně: 

- požadované služby, 
- termín pro provedení a dokončení prací,  
- kontakt na pověřenou osobu zadavatele.  

2.8 Dodavatel se zavazuje mít po celou dobu platnosti rámcové dohody sjednáno pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě, a to s limitem pojistného 
plnění minimálně ve výši 1 mil. Kč a zaplacené pojistné.  

Čl. 3. 
Místo, doba plnění a termíny provedení servisních služeb 

3.1 Místem plnění předmětu této rámcové dohody je servisní místo dodavatele: 

 AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o., Borská 2892/59, Jižní Předměstí, 301 00 
Plzeň  - poddodavatel. 

Dodavatel se zavazuje na vlastní náklady zajistit odvoz nepojízdného vozidla zadavatele na 
odtahovém vozidle dodavatele, a to včetně zpětného přistavení opraveného vozidla 
zadavatele na adresu sídla ÚP Plzeň, pokud nebude sjednáno s pověřenou osobou 
zadavatele jinak. 

3.2 Tato rámcová dohoda je uzavřena na dobu určitou, a to na 48 měsíců ode dne nabytí 
účinnosti anebo do vyčerpání finančního limitu ve výši 1 000 000 Kč bez DPH, tj.           
1 210 000 Kč s DPH (dále jen „finanční limit“), a to podle toho, která z těchto skutečností 
nastane dříve.  

Do finančního limitu budou započítávány veškeré úhrady za poskytnuté plnění všem 
dodavatelům na základě rámcových dohod uzavřených pro všechny (tři) části veřejné 
zakázky. 

V případě vyčerpání finančního limitu rámcová dohoda pozbude účinnosti dnem, kdy bude 
dodavateli doručeno písemné oznámení zadavatele o vyčerpání finančního limitu. 
Na čerpání finančního limitu nevzniká dodavateli právní nárok.  



 

4 
 

3.3 Dodavatel se dále zavazuje:  

c) Převzít vozidlo v dohodnutém termínu nebo nejpozději následující pracovní den po 
doručení objednávky zadavatele k provedení záručních a pozáručních prohlídek, ty 
provést a vozidlo předat zadavateli v nejkratším možném termínu, ne delším než 3 
pracovní dny po převzetí vozidla. 

d) Převzít vozidlo v dohodnutém termínu nebo nejpozději následující pracovní den po 
doručení objednávky zadavatele k zajištění technické kontroly, včetně předvedení vozidla 
na STK. V závislosti na zjištěných závadách provést opravu, předvést vozidlo na STK a 
vozidlo předat zadavateli v nejkratším možném termínu, ne delším než 3 pracovní dny od 
převzetí vozidla. Pokud této lhůtě dle předchozí věty neodpovídá technický stav vozidla, 
bude oprava, předvedení na STK a předání vozidla zadavateli provedeno v nejkratším 
možném termínu, ne delším než 10 pracovních dní od převzetí vozidla. 

e) Převzít vozidlo v dohodnutém termínu nebo nejpozději následující pracovní den po 
doručení objednávky zadavatele k odstranění technických závad nebo provedení 
rozsáhlejších oprav, včetně oprav havarovaného vozidla a provést opravu a předat 
vozidlo zadavateli v nejkratším možném termínu, ne delším než 15 pracovních dní od 
převzetí vozidla. 

f) V případě poruchy nebo nehody vozidla zadavatele zprostředkovat příjezd servisního 
vozidla přímo k místu poruchy/nehody a zajistit opravu nebo odtah do servisního střediska 
dodavatele. 

g) Ostatní servisní zásahy neuvedené v tomto odstavci budou plněny dle termínů 
sjednaných v zakázkovém listě schváleném pověřenou osobou zadavatele.  

h) Závazný termín dokončení a předpokládanou maximální cenu opravy musí vždy 
dodavatel uvést na zakázkovém listě. 

i) Všechny termíny a předpokládané maximální ceny oprav jsou závazné, jestliže nebude 
v zakázkovém listě schváleném zadavatelem pověřenou osobou sjednáno jinak. 

j) Dodavatel je povinen účtovat normohodiny podle sazebníku výrobce vozidel podle dané 
tovární značky vozidel. 

Čl. 4. 
Cena 

4.1 Smluvní cena odpovídá nabídkové ceně dodavatele a je stanovena dohodou účastníků 
dohody takto: 

Cena za 1 hodinu 
základních servisních 

služeb 
Cena bez DPH Výše DPH Cena s DPH 

mechanické práce 750,00 157,50 907,50 

karosářské práce 400,00 84,00 484,00 

lakýrnické práce 400,00 84,00 484,00 

 
4.2 Smluvní cena dodavatele dle odst. 4.1 tohoto článku je nejvýše přípustná, konečná a platná 

v nezměněné výši po celou dobu trvání rámcové dohody. 

4.3 Smluvní cena za poskytnuté služby zahrnuje veškeré náklady dodavatele nebo jeho 
poddodavatelů související s komplexním zajištěním plnění předmětu této rámcové dohody. 

4.4 V případě, objednávky zahrnující služby, které nejsou obsažené v odst. 4.1 tohoto článku, 
bude cena za tyto služby účtována dle platného ceníku dodavatele v době přijetí objednávky.  

4.5 Smluvní cenu dle odst. 4.1 tohoto článku je možné upravit pouze v souvislosti se změnou 
daňových předpisů týkajících se DPH, a to o výši, která bude odpovídat takové legislativní 
změně ke dni zdanitelného plnění. 



 

5 
 

4.6 Všechny služby či práce musí být poskytnuty zadavateli v požadovaném rozsahu, a to 
bez jakéhokoliv omezení. Dodavatel nebude oprávněn „doúčtovat“ zadavateli jakékoliv 
dodatečné služby či práce, které budou nezbytné pro řádné splnění dílčího nebo celého 
předmětu rámcové dohody, a to např. i z důvodu, že dodavatel chybně odhadl dílčí a tedy 
i celkovou cenu za komplexní plnění anebo poskytli nekvalitní službu či práci, v jejichž 
důsledku bylo nezbytné poskytnout další plnění pro komplexní a řádné splnění dílčího nebo 
celého předmětu rámcové dohody apod.  

Čl. 5. 
Platební podmínky a fakturace 

5.1 Cena bude zadavatelem zaplacena na základě dodavatelem vystavené faktury. 

5.2 Dodavatel je oprávněn fakturu vystavit až po řádném dokončení celého předmětu dílčí 
objednávky. Nestanoví-li objednávka jinak, musí být faktura dodavatelem vystavena a 
předána zadavateli do 10 pracovních dnů od řádného dokončení celého předmětu 
objednávky.  

5.3 Ve faktuře musí být uvedeno zejména číslo objednávky, příp. i číslo rámcové dohody, slovní 
popis úkonů provedených dodavatelem. 

5.4 Faktura musí být předána osobně nebo doručena zadavateli na adresu: Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, Územní pracoviště Plzeň, Radobyčická 1313/14, 
Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň.  

5.5 Faktura bude uhrazena bankovním převodem se splatnostní 28 kalendářních dnů ode dne, 
kdy zadavatel prokazatelně převezme fakturu, popř. opravenou fakturu. 

5.6 Faktura musí mít náležitosti podle aktuální legislativy. Zadavatel si vyhrazuje právo vrátit 
fakturu dodavateli k opravě (doplnění), pokud nebude faktura takové náležitosti obsahovat či 
přesáhne dohodnutou smluvní cenu. V takovém případě bude přerušen běh lhůty splatnosti 
a nová lhůta splatnosti začne běžet okamžikem doručení opravené (doplněné) faktury 
zadavateli. 

5.7 Zadavatel neposkytuje zálohy. 

Čl. 6. 
Obměna vozidel v době platnosti rámcové dohody 

6.1  Zadavatel je oprávněn v průběhu trvání tohoto smluvního vztahu s dodavatelem obměňovat 
vozidla. U nových vozidel bude dodavatel účtovat zadavateli jednotlivé sazby hodinových 
prací (mechanické, karosářské a lakýrnické) podle čl. 4. odst. 4.1 rámcové dohody.  

6.2  Dodavatel je oprávněn odmítnout poskytnutí servisních služeb u nového vozidla, pokud 
nebude obdobné značky a typu, jako vozidla stávající, anebo v případě nových či 
specifických modelů vozidel, u kterých dodavatel bude v rámci svých veřejně dostupných 
ceníků účtovat hodinové sazby servisních prací, které se budou výrazně lišit od hodinových 
sazeb uvedených v této rámcové dohodě. 

Čl. 7. 
Povinnosti dodavatele 

7.1  Dodavatel se zavazuje zajišťovat pro vozidla zadavatele komplexní servisní služby spojené 
s provozem vozidel v rámci záručního a pozáručního servisu. 

7.2  Dodavatel se zavazuje používat pro plnění servisních služeb pouze originální náhradní díly 
a náplně schválené výrobcem, pokud nebude zadavatelem schváleno použití „neoriginálních 
dílů“, ale pouze za předpokladu, že u těchto neoriginálních dílů bude dodavatel garantovat 
100% akceptaci pojišťovny. 

7.3  Dodavatel se zavazuje postupovat dle předepsaných postupů schválených výrobcem pro 
veškeré servisní úkony. 

7.4  Dodavatel se zavazuje vycházet při kalkulaci dílčích servisních úkonů z norem (časových 
jednotek) stanovených výrobcem vozidla pro všechny servisní úkony. 



 

6 
 

7.5  Dodavatel o veškerých nově vzniklých skutečnostech bezodkladně uvědomí pověřenou 
osobu zadavatele. 

7.6  Dodavatel v každém Zakázkovém listu uvede zejména: 

a) kód VIN (sedmnáctimístné identifikační číslo vozidla uvedené vždy na výrobním 
štítku vozidla), 

b) registrační značku vozidla, 
c) datum převzetí vozidla v sídle ÚP Plzeň nebo osobního přistavení vozidla 

dodavateli (v případě osobního přistavení vozidla zadavatelem), 
d) předpokládaný termín dokončení servisních prací a termín přistavení opraveného 

vozidla zadavatele na adresu sídla ÚP Plzeň nebo termín připravení opraveného 
vozidla k osobnímu vyzvednutí, 

e) jméno řidiče, 
f) rozsah servisních prací a specifikaci prací, na něž se vztahuje záruka, 
g) předpokládanou maximální cenu. 

7.7  Zakázkový list se zavazuje dodavatel předat pověřené osobě zadavatele při převzetí vozidla 
anebo se zavazuje jej nejpozději následující pracovní den zaslat elektronickou formou 
(emailem) pověřené osobě zadavatele. 

7.8  Faktický postup při zabezpečování servisních prací dodavatelem je následující: zadavatel 
nebo osoba jím pověřená se dohodne s dodavatelem telefonicky nebo e-mailem na termínu 
a způsobu převzetí vozidla k servisním úkonům. Dodavatel vystaví zadavateli zakázkový list 
(viz shora uvedené). Zjistí-li dodavatel nově vzniklé skutečnosti, např. o rozsahu opravy, 
která se promítne do času provedení opravy nebo výše úhrady za opravu, zavazuje se 
neprodleně kontaktovat pověřenou osobu zadavatele, která je musí předem písemně 
schválit. Dodavatel se zavazuje informovat pověřenou osobu zadavatele o ukončení 
servisních úkonů a dohodnout se na převzetí vozidla pověřenou osobou zadavatele. 

7.9  Dojde-li během zajišťování servisních služeb u dodavatele k poškození vozidel, náklady 
s uvedením vozidel do bezvadného stavu hradí dodavatel, tzn. že nebezpečí škody na 
vozidle přechází po tuto dobu na dodavatele (od převzetí vozidla dodavatelem až do jeho 
předání pověřenému zaměstnanci zadavatele).  

Čl. 8.  
Záruka 

8.1  Dodavatel odpovídá za odborné a kvalitní provedení sjednaných servisních služeb,  
vč. dodaného materiálu.  

 Dodavatel poskytuje tyto záruky:  

záruka na servisní služby 
(práce) v měsících 

záruka na seřizovací práce 
v měsících 

záruka na dodané originální 
náhradní díly a výrobky od 
výrobce vozidla v měsících 

24 6 24 

 
8.2 Dodavatel odpovídá za vady, jež má vozidlo v době jeho předání a převzetí a dále odpovídá 

za vady díla zjištěné v záruční době. Záruční doba neběží po dobu, po kterou zadavatel 
nemohl vozidlo užívat pro jeho vady, za které dodavatel odpovídá. 

Čl. 9. 
Sankce 

9.1 Dodavatel nese plnou odpovědnost za škodu způsobenou zadavateli v souvislosti s plněním 
předmětu rámcové dohody nebo objednávky a je povinen jakoukoliv škodu zadavateli 
uhradit. Výše náhrady škody není omezena.  

9.2 V případě že dodavatel nedodrží dohodnutý termín plnění specifikovaný v  objednávkách 
nebo pokud se strany nedohodnou, tak termín stanovený v této rámcové dohodě, zavazuje 



 

7 
 

se dodavatel uhradit zadavateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý 
kalendářní den prodlení. 

9.3 V případě, že dodavatel nebude mít sjednáno pojištění a zaplacené pojistné v souladu 
s článkem 2. odst. 2.8 rámcové dohody, zavazuje se dodavatel uhradit zadavateli smluvní 
pokutu ve výši 50 tis. Kč. 

9.4 Zadavatel se zavazuje uhradit dodavateli z jakékoliv neoprávněně neuhrazené části faktury 
dodavatele (včetně DPH) úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., 
kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje 
odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného 
soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických 
a fyzických osob, ve znění pozdějších předpisů, a to za každý kalendářní den prodlení vůči 
dnu splatnosti faktury.  

9.5 Smluvní pokuty, jakož i případné úroky z prodlení, jsou splatné 14. kalendářní den ode dne 
odeslání příslušné výzvy povinnému účastníku dohody na jeho adresu uvedenou v záhlaví 
této rámcové dohody anebo do datové schránky.  

9.6 Právo na náhradu škody v plné výši, tedy i ve výši přesahující smluvní pokutu, není výše 
uvedenými ustanoveními dotčeno. 

Čl. 10. 
Odstoupení od rámcové dohody 

10.1 Zadavatel je oprávněn odstoupit od rámcové dohody s  dodavatelem (dle § 2001 a násl. 
občanského zákoníku) v těchto případech:  

- jestliže se dodavatel dostane do prodlení delšího než 7 kalendářních dnů       
s provedením předmětu rámcové dohody, 

- jestliže dodavatel opakovaně (tj. minimálně 2x) poruší rámcovou dohodu, 
- jestliže nabude právní moci rozhodnutí insolvenčního soudu o úpadku dodavatele, 

v němž tento soud konstatuje, že je tento dodavatel v úpadku. 

10.2 Dodavatel je oprávněn odstoupit od rámcové dohody (dle § 2001 a násl. občanského 
zákoníku) v tomto případě: 

- jestliže se zadavatel dostane neoprávněně do prodlení s úhradou faktury delšího 
než 60 kalendářních dnů.  

10.3 Odstoupení od rámcové dohody je účinné okamžikem doručení písemného odstoupení od 
rámcové dohody dotčenému účastníku dohody. Odstoupení od rámcové dohody je vždy 
s účinky ex nunc. 

10.4 Odstoupení od rámcové dohody se netýká nároku na úhradu všech peněžitých plnění 
(zejména smluvních pokut a náhrad škod), na které vznikl účastníku dohody nárok na 
základě rámcové dohody. 

Čl. 11. 
Závěrečná ustanovení 

11.1 V souvislosti s možnými úpravami státního rozpočtu je zadavatel oprávněn zastavit průběh 
plnění předmětu rámcové dohody anebo rámcovou dohodu vypovědět, a to bez jakékoliv 
sankce či náhrady za nedokončené plnění. Výpověď je účinná vůči dodavateli okamžikem 
jejího doručení. Zadavatel se zavazuje, že dílčí plnění objednané písemnou objednávkou 
před dnem ukončení rámcové dohody uhradí v souladu s rámcovou dohodou. Dodavatel 
se zavazuje, že dílčí plnění objednané písemnou objednávkou před dnem ukončení rámcové 
dohody dokončí v souladu s rámcovou dohodou. 

11.2 Zadavatel může rámcovou dohodu vypovědět z jakéhokoliv důvodu, resp. bez udání důvodu, 
a to s výpovědní dobou 1 měsíce s tím, že výpovědní doba začne běžet od prvního dne 
měsíce následujícího po měsíci, v němž bude druhému účastníku dohody výpověď 
doručena. Zadavatel se zavazuje, že dílčí plnění objednané písemnou objednávkou před 
dnem ukončení rámcové dohody uhradí v souladu s rámcovou dohodou. Dodavatel 



 

8 
 

se zavazuje, že dílčí plnění objednané písemnou objednávkou před dnem ukončení rámcové 
dohody dokončí v souladu s rámcovou dohodou. 

11.3 Pro účely uveřejnění rámcové dohody v registru smluv účastníci dohody prohlašují, že tato 
rámcová dohoda neobsahuje obchodní tajemství. 

11.4 Dodavatel vyslovuje souhlas s tím, že zadavatel v rámci transparentnosti zveřejní rámcovou 
dohodu (včetně případných dodatků) na internetových stránkách zadavatele, na profilu 
zadavatele a případně na elektronickém tržišti. 

11.5 Zadavatel zašle tuto rámcovou dohodu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření rámcové dohody. Zadavatel předá 
dodavateli doklad o uveřejnění rámcové dohody v registru smluv podle § 5 odst. 4 zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv), jako 
potvrzení skutečnosti, že rámcová dohoda nabyla účinnosti. 

11.6 V případě, že dodavatel použije byť i jen k plnění určité části předmětu rámcové dohody 
nebo objednávky poddodavatele, odpovídá tento dodavatel zadavateli za plnění poskytnuté 
poddodavatelem, jako by toto plnění poskytoval sám. 

Dodavatel vymezil v nabídce poddodavatele: AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o., IČO: 

26343673, sídlem Borská 2892/59, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň. 

11.7 Změny či doplnění rámcové dohody je možné činit výhradně formou písemných a číselně 
označených dodatků k rámcové dohodě schválených zadavatelem a dodavatelem, a to 
s výjimkou změn kontaktních údajů uvedených v úvodu rámcové dohody v části „Účastníci 
dohody“ a v odst. 11.10 tohoto článku, které se považují za změněné dnem doručení 
písemného oznámení o takové změně druhému účastníku dohody, tedy změna se neprovádí 
formou písemného dodatku k rámcové dohodě. 

11.8 Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma účastníky dohody a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle § 6 zákona o registru smluv, nejdříve však dne 13.8.2018.  

11.9 Rámcová dohoda je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž zadavatel 
obdrží 3 a dodavatel obdrží 1.  

11.10 Pověřená osoba jednáním ve věcech vyplývajících z rámcové dohody za zadavatele: 

 referent, tel. xxxxxxxxxxxxxx 

 e-mail: xxxxxxxxxxx 

11.11 Účastníci dohody prohlašují, že si tuto rámcovou dohodu přečetli, že s jejím obsahem 
souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.  

 
Za zadavatele:       Za dodavatele: 
 
V Plzni dne ……………………………   V Praze dne ………….………………  
 
 
 
………………………………………… …   ………………………………………… … 
Mgr. Ing. Ladislav Nový     Ing. Petr Lehký 
ředitel Územního pracoviště Plzeň                  prokurista 

 

 

mailto:podatelna.plzen@uzsvm.cz

